
B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÀ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3428/QĐ-BVHTTDL Hà Nội, ngày 30 tháng 9 năm 2016

QUYÉT ĐỊNH 
v ề  việc thành lập Tố công tác xây dựng nhóm nòng cốt 

về tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2016 theo Đe án 02-1133

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của 
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của B ộ/^ 
Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 13

Căn cứ Kế hoạch số 220/KH-BCĐ-ĐA1133 ngày 18 tháng 5 n ă m ^  
2016 của Ban Chỉ đạo “Đề án tiếp tục xây dựng và đẩy mạnh công tác tuyên '' 
truyền, vận động chấp hành pháp luật trong cộng đồng dân cư giai đoạn 
2013-2016” về việc thực hiện “Đề án tiếp tục xây dựng và đẩy mạnh công 
tác tuyên truyền, vận động chấp hành pháp luật trong cộng đồng dân cư giai 
đoạn 2013-2016” năm 2016;

Căn cứ Quyết định số 3427/QĐ-BVHTTDL ngàỵ 30 tháng 9 năm 
2016 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban hành kế 
hoạch xây dựng nhóm nòng cốt về tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp 
luật tại cộng đồng dân cư năm 2016 theo Đề án 02-1133;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Pháp chế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác xây dựng nhóm nòng cốt về phổ biến, giáo dục 
pháp luật tại cơ sở; gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Hoàng Minh Thái, Vụ trưởng Vụ Pháp chế - Tổ trưởng;

2. Ông Lê Thanh Liêm, Phó Vụ trưởng Vụ Pháp chế - Tổ phó thường trực;

3. Đại diện Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Vĩnh Phúc -  Tổ viên;

4. Đại diện Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Phú Yên -  Tổ viên;

5. Bà Ngô Thị Ngọc Oanh, Trưởng phòng Tổng họp, Kiểm soát thủ tục 
hành chính, Vụ Pháp chế - Tổ viên;

6. Bà Nguyễn Thi Bích Hạnh, Trưởng phòng Pháp chế Vãn hóa, Gia đình, 
Vụ Pháp chế - Tổ viên;

7. Bà Lê Thi Thu Oanh, Trưởng phòng Pháp chế Thể thao, Du lịch, Vụ Pháp
1 Ả rp  Ả  • /Vchê - Tô viên;

  
 
 
 
 

         
 
 
 
 
     www.LuatVietnam.vn 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

           
    



8. Ông Lê Huy Hoàng, chuyên viên phòng Pháp chế Văn hóa, Gia đình, 
Vụ Pháp chế - Tổ viên;

Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm tổ chức triển khai xây dựng 04 nhóm 
nòng cốt về phổ biến, giáo dục pháp luật tại cơ sỏ' trên địa bàn tỉnh Vĩnh Phúc và 
tỉnh Phú Yên. Tổ công tác chấm dứt hoạt động và tự giải thể sau khi hoàn thành 
nhiệm vụ.

Kinh phí hoạt động của Tổ công tác được lấy từ kinh phí do ủ y  ban Trung 
ương Mặt trận Tô quôc Việt Nam tài trợ thực hiện Đề án 1133 được chuyển qua 
Văn phòng Bộ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng vụ Pháp chế, các đơn vị có liên 
quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./j

- ỊKT, Bộ TRƯỞNG /
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trường (để báo cáo); 
-Lưu: VT, PC, HH.10.

Huỳnh Vĩnh Ái

  
 
 
 
 

         
 
 
 
 
     www.LuatVietnam.vn 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

           
    


